[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2022                                             № 791-п                                          г. Кодинск
О предоставлении в собственность

земельного участка

Рассмотрев заявление Вологжина Антона Вадимовича (паспорт 04 22 № 872194, выдан 11.10.2022 года, ГУ МВД России по Красноярскому краю), в соответствии со ст. 39.5 Земельного кодекса РФ, руководствуясь ст.ст. 17, 18, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Вологжину Антону Вадимовичу, адрес постоянного места жительства: Красноярский край, Кежемский район, г. Кодинск, пер. Северный, д. 12, в собственность бесплатно земельный участок из категории земли сельскохозяйственного назначения, расположенный: Красноярский край, Кежемский район, урочище Юрохта, участок 5, кадастровый номер 24:20:0904002:112, площадью 1500 кв.м.
2. Управлению имущественных отношений Администрации Кежемского района передать вышеуказанный земельный участок по акту приема-передачи.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия

Главы района

                                   Р.Н. Мартыненко